МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

им. ГЕНЕРАЛА АХМАДА РАМЗИ с. АЛХАН»

(МБОУ «ООШ им. генерала Ахмада Рамзи с. Алхан»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЛХАН ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ИНАРЛАН АХМАД РАМЗИН ЦIАРАХ ШКОЛА»

(МБОУ «Алхан юьртан коьрта ЮШ»)

от 22 «09» 2023 г.

c.Алхан

Приказ

№ 39

О проведении региональных диагностических работ

для обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций

Ножай-юртовского муниципального района

по русскому языку, математике и обществознанию

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики

«Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по повышению качества

результатов ГИА обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской

Республики в 2023/2024 учебном году» от 11.08.2023 года № 1046-й, в соответствии с

приказом Центра оценки качества образования Чеченской Республики от 18.09.2023 года

№ 048 ”О проведении региональных диагностических работ для обучающихся 9-х классов

общеобразовательных организаций Чеченской Республики по русскому языку, математике

и обществознанию”, в целях выявления уровней подготовки обучающихся по русскому

языку, математике и обществознанию у выпускников 9-х классов, приказываю:

1. Провести региональные диагностические работы (далее - РДР)

- 26 сентября 2023 по русскому языку;

- 28 сентября 2023 года по математике;

- 30 сентября 2023 года по обществознанию.

2. Назначить ответственными:

- за организацию РДР в 9 классах Джамуеву М.И., зам.директора по УВР.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора школы Гойтемирову Т.В.

Директор Гойтемирова Т.В.

С приказом ознакомлена Джамуева М.И.

		2023-11-14T20:12:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ГЕНЕРАЛА АХМАДА РАМЗИ С. АЛХАН"